Yetkili : MURAT AYGUN

Ürü
n Ürün Adı Ürün

Kodu Adet İsk İsk Fyt KDV Tutar

ÖN TEKER KİTİ ABS Lİ FORD TRANSIT 2.2 TDCI
2013> VKBA7086 1 ₺

1.042,00 %20 ₺ 1.042,00

TOPLAM 1 ₺ 1.042,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.042,00

%20 KDV ₺ 208,40

GENEL TOPLAM ₺ 1.250,40

YALNIZ: BIN İKI YÜZ ELLI TÜRK LIRASI KIRK KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr